PREFE IT URA O E

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA M U N ICIPAL DA
M U LHER

Fazenda Rio Grande, 21 de Março de 2024.

Portaria Nº 02/2024
Súmula: Indicação do Gestor de Contratos

A Secretaria Municipal da Mulher da Prefeitura de Fazenda Rio Grande, no uso
de suas atribuições conferidas por meio do Decreto nº 6819/2023:

'
RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado o(a) servidor(a), abaixo arrolado, de r~sponder da função relaci-
onada na tabela seguinte, em atendimento ao Decreto Municipal nº 5.831/2021 :

Servidor Matrícula Função A partir de:
Jéssica Caroline 361.269 Fiscal de Execução 16/02/2024

Costa Weiss de Contrato

Art. 2°. A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do servidor.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando automatica-
mente demais portarias referentes ao tocante. ·

Marcondes
Secret ai da Mulher

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

NºOS 1/2024 - Data: de 22
de março de 2024.

/2022
f

Secretaria Municipal da Mulher
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, nº. 182 - Telefone: (41) 3608-7636

Iguaçu - CEP 83.833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná
E-mail: secretariadam ulherfrq@qmail.com